sob 0 numero 10,513,669/0001-30, resolvem de comum acordo o referido contrato social:

Cláusula 1^ - O Capital Social é de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) dividido em 60.000 (sessenta mil)
cotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), passa a ser, a partir desta data r$ 150,000,00 (Cento e
Cinquenta Mil Reais) divido em 150,000 (cento e Cinqüenía mil) cotas, de valor nominal de r$ 1,00
(Hum Real), sendo o aumento de r$ 90,000,00 (Noventa Mil Reais), totalmente integralizadas neste ato
em moeda corrente do País :

O Capitai social por força de alteração de capital, passa a ser assim distribuídos:

[...]

18.863,63Bens em Operação

Bens Utilizados na Produção e/ou Prestação de Serviços 18.863,63

6.620,43Equipamentos, Máquinas e Instalações Industriais
12.243.20Veículos

779.286,85779.286,85 Total do PassivoTotal do Ativo
Valor de Aüvo e Passivo: R$ 779.286,85 (Setecentos e Setenta e Nove Mil Duzentos e Oitenta e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos), que esta
conforme no Livro Diário de n® 012 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n® 20210595388 em 30/04/2021.

Fortaleza dos Nogueiras-MA. 31 de Dezembro de 2020.

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA
CONTADOR CRC;

[...]

O objeto do contrato é a prestação de serviços profissionais na Área de

engenheira responsável restrita às atribuições do contratado, conforme previsto na legislação

vigente.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA REMUNERAÇÃO E CARGA HORÁRIA

A contratada receberá a remuneração de R$ 6.240,00 (Seis mil duzentos e

quarenta reais), para uma jornada de 20 (vinte) horas semanais, que será pago ate o 5° dia útil

do mês subsequente, devendo seguir os critérios estabelecidos na Lei Federal 4.950-A/66.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO

O prazo de validade deste contrato é indeterminado, podendo ser rescindido a /